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Saksliste 
 
Sak 29/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent.  
Introduksjonsrunde: vi har fatt ny ph.d. - representant 

Sak 30/22 Godkjenning av referat fra forrige møte  
Referat godkjent. 

Sak 31/22 Tildelinger fra NFR 
Fakultet fikk 9 prosjekter finansiert av NFR. 4 FRIPRO prosjekter har ikke 
nådd 10 millioner grensen, men prosjektene vil uansett bli tildelt 1 ph.d. 
stiling fra fakultetet. Det kommer et offisielt brev om dette til instituttene. 
Det er ønskelig fra fakultet å vurdere og vente å spre utlysningen av 
stipendiatstillingen på grunn av den økonomiske situasjonen. 

Sak 32/22 Aktuelt fra instituttene 
Runde. 
IBM:  
Institutt har fått 2 FRIPRO prosjekter. Noen har søkt HelseVest (frist 15. 
september). Ruth og Mathias skal søke MSCA ITN. Nils skal søke Novo 
Nordisk. Noen er interessert i å søke NFR forskerprosjekt for 
teknologikonvergens knyttet til muliggjørende teknologier fra NFR med 
fristen 16. November. 
 
K2: 
Det er pågående diskusjon rundt flytning til Eitri. Eitri lab står tom og 
bruker masse strøm. Institutt kartlegger hvilket miljø som eventuelt kan 
flytte til Eitri. Masse søknader på gang. 
 
IGS: 
Lite skjedd siden forrige møte. Instituttet er veldig glad for å ha mottatt 
fire prosjekter fra NFR. Et prioritert område er frikjøpt for å få ned 
underskudd mot null. Tiltak for stipendiatene. Veldig takknemlig arbeid 
(20 deltakere på seminaret på Solstrand). 
 

Sak 33/22 Høring om veikartet for forskningsinfrastruktur 
Forslag til kandidater til referanseutvalg og workshoper er bestemt. Marit 
representerer mat og helse og det er workshop 8. november. Innspill fra 
instituttene: fokuset er på nødvendig utstyr hvor vi bør utforme veikart for 
å få bedre oversikt. Vi spiller inn følgende til UiB: 

 Praksisnett: opprettholde og utvide  
 Helseanalyseplattformen bør realiseres 
 Biobank Norge bør videreføres og utvides med en Hjernebank 



 Videreføring av:  
- NAPI National network of Advanced Proteomics Infrastructure)  
- Norwegian Macromolecular Crystallography Consortium (NORCR

YST)  
- Norwegian Advanced Light Microscopy Imaging Network 

(NALMIN) 
- Norwegian Molecular Imaging Infrastructure (NORMOLIM) 
 
 Persontilpasset medisin (videreføring og utvikling 

av genomikk, proteomikk, strukturbiologi, metabolomikk,  og 
spatial biology) 

 
Sak 34/22 Horizon Europe Research Infrastructures 

Erik Sandquist presenterer muligheter i EU infrastrukturs workprogramme 
2023-24. Arbeidsprogrammet består av fem såkalte Destinations. En av 
disse er European Open Science Cloud (EOSC). Som oppfølging av 
evalueringen av Forskningsinfrastrukturprogrammet til NFR, prioriterer 
NFR å øke innsatsen for å utvikle norsk deltakelse i EOSC og norsk 
innflytelse i utviklingen av EOSC. UiB medlemskap i EOSC kan bidra til å 
løfte dette tema ytterligere og åpne opp for bredere deltakelse fra 
fagmiljøene ved UiB. De 4 andre destinations er knyttet til å utvikle, 
konsolidere og optimalisere infrastrukturlandskapet inkludert beholde 
globalt lederskap, utvikle tjenester til helseforskning og grønn og digital 
transformasjon og til sist nettverksinfrastruktur som legger til rette for 
samarbeid innen forskning og utdanning   
Utlysningene ligner mer på samarbeidsprosjekter i søyle 2 enn de andre 
mer individuelle prosjektene under søyle 1 ERCA og MSCA ved at det for 
det meste er Research and Innovation Actions (RIA) som er relevante for 
UiBs fagmiljøer. I samarbeid med Ramune ble det vist noen aktuelle 
MED utlysninger. Diskusjon går på viktighet av å inkludere eksisterende 
organisasjoner og konsortier slik som EATRIS, ELIXIR, el.  
 

Sak 35/22 Seminar om EU mobilisering 
Marit presenterte UiB statistikk for ERC søknader. Tallene viser at 
sammenlignet med MED, mobiliserer MatNat og HF forskere mer for å 
søke ERC. Vi kommer til å arrangere workshop for instituttledere med 
forskningsledere til stede. 1. og 15.november blir det to arrangementer 
for å diskutere hvordan vi kan identifisere og støtte unge talenter for å få 
flere til å søke ekstern finansering. Katie Anders fra FIA skal holde 
innlegg.   
  

Sak 36/22 Handlingsplan for forskning 
Handlingsplanen for forskning har vært ute på høring på instituttene. Det 
kom mange gode innspill, og de aller første er tatt inn i den reviderte 
versjonen. Versjonen har vært innen dekanatet. Nå tar fakultet gjerne 
imot innspill fra forskningsledere, men ønsker å beholde gjeldene 
struktur. Fristen er onsdag klokka 12.   
  

 Eventuelt 
 

 


